
実　 　　施　 　　日

平成30年10月25日

下記の落札価格は聞き取りによるものです。

　　　 正確な結果については、委託先である帯広地方素材生産事業協同組合へお問い合わせ下さい。

    　  　　　　　　　　○主  催：帯広地方素材生産事業協同組合　

　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　帯広市東10条南８丁目１－21　帯広林業会館(電話：0155-22-2108)

売払

番　号 金額 単価

113 真竜 9・11 カラマツ 386 93.050 2 958,900 10,305 （株）マルエス商行

114 真竜 9・11 カラマツ 1,130 141.466 6 1,559,900 11,027 （株）マルエス商行

115 真竜 9・11 カラマツ 2,152 116.760 5 1,045,900 8,958 清水町森林組合

116 真竜 11 低質材L 48 7.488 4 80,000 10,684 札鶴ベニヤ（株）

117 真竜 14 カラマツ 419 160.660 3 1,980,000 12,324 丸善木材（株）

118 鶴居 37 カラマツ 1,381 74.962 5 671,900 8,963 清水町森林組合

119 鶴居 37 カラマツ 573 86.593 3 919,900 10,623 （株）マルエス商行

120 鶴居 37・38 カラマツ 709 86.015 6 948,900 11,032 （株）マルエス商行

121 鶴居 37 カラマツ 86 31.201 4 380,000 12,179 玉川木材工業（株）

122 鶴居 39・40 トドマツ 1,449 111.838 4 1,180,000 10,551 丸善木材（株）

123 鶴居 38.39.42 低質材L 209 27.999 3 317,000 11,322 札鶴ベニヤ（株）

124 鶴居 39・42 アカエゾマツ 1,497 95.135 5 932,500 9,802 ルベシベ木材工業（株）

125 鶴居 39・40 トドマツ 545 96.706 3 1,205,900 12,470 日本製紙木材（株）

126 鶴居 40 トドマツ 1,471 119.755 4 1,264,000 10,555 丸善木材（株）

127 鶴居 40 トドマツ 555 101.568 3 1,362,900 13,419 日本製紙木材（株）

128 鶴居 41 トドマツ 596 108.334 4 1,452,900 13,411 日本製紙木材（株）

129 鶴居 41 トドマツ 2,137 168.634 4 1,780,000 10,555 丸善木材（株）

130 鶴居 41 トドマツ 599 108.699 5 1,528,800 14,065 吉澤木材（株）

131 鶴居 41 トドマツ 338 76.378 4 1,108,800 14,517 吉澤木材（株）

132 鶴居 41 トドマツ 1,283 103.294 4 1,090,000 10,552 丸善木材（株）

133 鶴居 41 トドマツ 730 138.002 4 1,858,900 13,470 日本製紙木材（株）

134 鶴居 41・42 トドマツ・低質材N 1,035 85.494 3 903,900 10,573 日本製紙木材（株）

135 鶴居 42 アカエゾマツ 913 70.482 5 691,300 9,808 ルベシベ木材工業（株）

136 鶴居 42 アカエゾマツ 1,549 100.686 5 987,500 9,808 ルベシベ木材工業（株）

137 鶴居 36 トドマツ 846 67.590 4 715,000 10,578 丸善木材（株）

応札枚数
消費税抜販売価格

根釧西部森林管理署

素材入札結果一覧表

物件所在地 落　　札　　者　　名

物件内容の概要

土場番号 樹種 本数 材積



売払

番　号 金額 単価
応札枚数

消費税抜販売価格
物件所在地 落　　札　　者　　名土場番号 樹種 本数 材積

138 鶴居 36 トドマツ 361 67.187 2 851,900 12,680 日本製紙木材（株）

139 鶴居 63 トドマツ 1,017 198.549 4 2,686,900 13,533 日本製紙木材（株）

140 鶴居 64 カラマツ 634 94.807 2 959,900 10,125 （株）マルエス商行

141 鶴居 64 カラマツ 1,501 91.207 5 816,900 8,957 清水町森林組合

142 鶴居 64 カラマツ 630 79.092 6 870,900 11,011 清水町森林組合

143 鶴居 65 トドマツ 435 41.951 4 456,900 10,891 日本製紙木材（株）

144 鶴居 65 アカエゾマツ 886 80.480 5 820,900 10,200 ルベシベ木材工業（株）

145 鶴居 65 アカエゾマツ 430 79.013 2 909,100 11,506 ルベシベ木材工業（株）

146 標茶 78 カラマツ 2,155 125.563 6 1,124,900 8,959 清水町森林組合

147 標茶 78 カラマツ 979 116.141 7 1,278,900 11,012 （株）マルエス商行

148 標茶 78 カラマツ 791 99.999 5 1,090,900 10,909 立石興業（株）

149 標茶 78 カラマツ 436 71.986 7 971,900 13,501 立石興業（株）

32,891 3,524.764 39,764,800 11,282合計


